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(pieczec nagléwkowa laboratorium; (miejscowos¢, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 16/2019
(zastepuje sprawozdanie z badan nr 15/2019 z dnia 18.09.2019)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Siatka z wiékna szklanego ABC

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: LODZKI WOJ EWODZKI INSPEKTOR NADZORU
BUDOWLANEGO ul. Traugutta 25, 90-113 Lodz

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: _

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: Przedsigbiorstwo Handlowe ,, AGROSKLAD” Sp. J.
Wiodzimierz Jabtonski, Jacek Kaczuba, J6zefin 39, 97-225 Ujazd

2. Data pobrania préobki: 10.07.2019 r.; nr protokohu pobrania probki: 4/art.16.2a/2019
3. Data dostarczenia prébki: 19.07.2019 r.; nr protokohu przyjecia probki do badan: 9/2019

4. Producent: Yuchen International Sociedad Limitada, Ave. Feo Feo 17, 38620 San Miguel de Abona,
Spain

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: Nr: 7/01194/2018
6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: Nie podano

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Probke pobrano losowo sposréd 3 rolek siatki sktadowanych
na regale w magazynie przedsigbiorcy, zabezpieczono folia oraz tasma z napisem ,,Wojewddzki
Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Lodzi”

8. Wielkosé serii lub partii produkcyjnej, z ktorej pobrano probke: Brak danych

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) pobranej probki: 1 rolka — siatka o szer. 1,0 m
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- Art. 16 ust. 2a i art. 25 ust. 2 ustawy o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U.z 2019r.
poz.266),

- Przepisy Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyroboéw - budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2332 ze zmianami).

11. Data przeprowadzenia badania: 14.08.2019 — 16.09.2019

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej

przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Badanie / Wyniki pomiaréw \;:;t;ié Badanie wedlug
Sila zrywajgca wzdluz watku i osnowy badana na prébkach w stanie dostawy [N/mm]
osnowa 25,68 | 24,30 | 2526 | 24,60 | 2390 | 24,38 | 26,56 | 2570 | 2592 | 2480 [ 2511 | ... 1%%13 0404
p.2.2.7*
watek 33,26 | 30,33 | 32,69 | 29,54 | 34,09 | 3428 | 32,11 | 33,19 | 31,35 | 32,11 32,29
Sila zrywajgca wzdluz watku i osnowy badana na prébkach przechowywanych 28 dni w roztworze
alkalicznym (1g NaOH+4g KOH+0,5g Ca(OH)»/1dm?) [N/mm] .
AD
osnowa 19,66 | 19,88 | 21,38 | 21,20 | 19,80 | 19,90 | 21,82 | 19,50 | 20,52 | 19,78 20,34 040016-00-0404
p2.2.7*
watek 22,15 | 19,31 19,19 | 18,81 | 2298 | 21,46 | 19,00 | 22,11 22,04 | 21,07 20,81
Wydluzenie wzgledne wzdluz watku i osnowy przy sile zrywajacej badane na prébkach w stanie
dostawy [% .
EAD
OSLIOWS 3,25 325 3,15 3,20 315 315 3,35 3,20 3,10 3,05 3,19 040016-00-0404
p.2.2.7*
watek 3,65 3,50 3,55 3,35 3,45 3,55 345 3,60 3,30 3,40 3,48
Wydluzenie wzgledne wzdluz watku i osnowy przy sile zrywajacej badane na prébkach
przechowywanych 28 dni w roztworze alkalicznym (1g NaOH+4g KOH+0,5g¢ Ca(OH)2/1dm?) [%] vaD
osnowa 2,50 2,60 2,25 2,10 2,40 2,05 2,65 2,50 2,10 2,20 2,34 040016-00-0404
p.2.2.7*
watek 2,40 2,40 235 2,30 2,65 2,30 2,75 245 2,55 2,35 2,45
Masa powierzchniowa [g/m2] EAD
040016-00-0404
144,1 144,1 1443 1442 p.2.2.8*

*EAD 040016-00-0404 “Glass fibre mesh for reinforcement of cement based renderings™

Podane warto$ci niepewnosci wynikow sa niepewnoscia rozszerzona obliczona dla poziomu ufnosci 95 % i wspolezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja
etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki
oznaczen dotycza wartosci $rednich. Wyniki badan odnosza sie wylacznie do badanych probek

Inne badania: brak

Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych prébek.

Strona2z4

wydanie 3 (2019-08-01)




Zakifad Gipsu i Chemii Budowlanej

10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 16/2019
(zastepuje sprawozdanie z badan nr 15/2019 z dnia 18.09.2019)

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okre§lonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego nr 4/art.16.2a/2019:

gk Logsiatiy Deklarowane wlasciwosci Wartos¢ .

Wiasciwosci uzytkowe wyrobu budowlanego uzyskena Ocena
Sita zrywajaca badana na Wzdhiz osnowy >25 25,11 ZGODNY
prébkach w stanie dostawy
[N/mm] Wzdhuiz watku >25 32,29 ZGODNY
Sita zrywajaca badana na :
prébkach przechowywanych 28 Wzdhiz osnowy >20 20,34 ZGODNY
dni w roztworze alkalicznym
(1g NaOH+4g KOH+0,5¢ Wzdhuz watku > 20! 20,81 ZGODNY
Ca(OH)»/1dm’) [N/mm]
Wydhuzenie wzgledne przy sile Wzdhuz osnowy <35 3,19 ZGODNY
zrywajacej badane na probkach
w stanie dostawy [%] Wzdhuz watku <35 3,48 ZGODNY
Wydhuzenie wzgledne przy sile
zrywajacej badane na prébkach | Wzdluz osnowy <30 2,34 ZGODNY
przechowywanych 28 dni w
roztworze alkalicznym (1g
NaOH+4g KOH+0,5¢ Wzdhuz watku <3,0 245 ZGODNY
Ca(OH),/1dm*) [%]
Masa powierzchniowa [g/m?] 145+ 5% 1442 ZGODNY

) Ocena wykonana z zastosowaniem zasady prostej akceptacji.

! Co najmniej 50% wytrzymatosci wyjsciowej (probka w stanie dostawy) i nie mniej niz 20 N/mm

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaly podane w czesci

B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje

Uzyskane wyniki sg zgodne z deklarowanymi wartosciami

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/ Sprawozdanie sporzqdzono w postaci elektronicznej

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja
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(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis osoby autoryzujace;j
sprawozdanie)

(imie, nazwisko i podpis kierownika
Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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